
  

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 

OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 

747 07 Opava 

 

 

Sportovně technická komise 

 SR 2020-2021 
 

 

Zápis č. 20 ze dne 29.10.2020 
 

 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Kukla A., Šina R. 

Nepřítomen:  

Hosté:   

 

 

1. STK OFS Opava bere na vědomí: 
- Rozhodnutí VV FAČR ohledně přerušení soutěžního ročníku 2020/2021 do 31.12.2020 do 23:59 hod. 

 

 

2. Organizační a různé: 
- STK OFS Opava připravuje návrh termínové listiny na jaro 2021, kde budou zapracována všechna 

neodehraná kola z podzimní části SR. 

Předpokládané zahájení jarní části plánujeme na víkend 6. a 7. 3. 2021 a ukončení na 26. a 27. 6. 2021. 

Samozřejmě budeme operativně reagovat v návaznosti na klimatické podmínky (zde se nabízí využití 

umělých trávníků). 

Co se týká jednotlivých utkání, která nemohla být na podzim odehrána z důvodu klimatických, 

bezpečnostních aj., tak tato utkání budou muset družstva odehrát po vzájemné dohodě do termínu, který 

STK OFS Opava dodatečně stanoví. Je možné využít termíny před začátkem jara na umělých trávnících 

nebo dnů přes týden. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 V Opavě:  29.10.2020 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 

 


